
UCHWAŁA NR XV/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Fabianki na organizowanie 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465,1572, 1907 i 1940 ) oraz art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1530,1572,1717,1756 i 1907), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/70/2025 Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Fabianki  na organizowanie publicznego transportu 
zbiorowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w §1 niniejszej uchwały wynosi 32 448,27 złotych 
brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące czterysta czterdzieści osiem złotych 27/100)”; 

2) § 5 skreśla się . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

inż. Krzysztof Pryciak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A099CFD6-6A12-4E0B-8EA8-2216E3AED7E1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika z potrzeby wyeliminowania z uchwały Nr XIV/70/2025 

Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą z dnia 14 stycznia 2025 r. w sprawie w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Gminie Fabianki  na organizowanie publicznego transportu zbiorowego 

przepisów, które naruszają zakres ustawowej delegacji przyznanej organom stanowiącym 

jednostek samorządu terytorialnego.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A099CFD6-6A12-4E0B-8EA8-2216E3AED7E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/73/2025 RADY MIEJSKIEJ DOBRZYŃ NAD WISŁĄ z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


